זאת בניגוד לכפייה החיצונית והכניעה המוחלטת לעולם המבוגרים בעבר. יואש מוצג כאישיות עצמאית: "יואש מיד הסכים, / והתחיל לאכול / הכול". אך המילה "הסכים", מסגירה את מי שמושך בחוטים.

10. ע. הלל: "בוקר טוב", הקבוץ המאוחד, 1973, עמ' 34.

11. גרשון ברגסון: "השירה בגיל שלפני הקריאה", ספרות ילדים ונוער, אלול תשל"ז, 9טמבר 1977.

כפי שכבר נזכר לע"ל, הפתרון מצוי בתוך השיר, אך גם אם הוא פתרון חיובי, מבחינה עקרונית זו אותה דרך של עיצוב רעיוני, שנוקט המשורר בשיר על עזרא. נוכל לראות זאת באופן מוחשי יותר בגלגול המחודש של עזרא המפונק.

ב-1975, תורגם ונוסח מחדש הספר "יהושע פרוע" לעברית על ידי אורי סלע שם הספר הוחלף ל"יפתח המלוכלך"¹², ו"עזרא המפונק" מתגלגל ל"ברק המפונדרק".